
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202411081130  incarico DSGA a.s.2024-25 AA non di ruolo IC Betti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18.01.2024, con particolare 
riferimento all’art. 57 c. 3;  
VISTO l’art. 1 c. 10 dell’ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27.06.2024 tra il MIM e le 
Organizzazioni sindacali firmatarie del predetto CCNL, che sostituisce l’art. 14 del vigente 
CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie;  
VISTO il D.M. 132 del 04.07.2024, recante disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione 
di incarichi di sostituzione del titolare di incarico di DSGA; 
VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo decentrato regionale concernente la definizione dei 
criteri e delle modalità per l’espletamento, a livello regionale, delle operazioni di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l’anno scolastico 2024/2025, sottoscritta dalle delegazioni di Parte pubblica e di Parte 
sindacale in data 18 luglio 2024, ed in particolare l’art. 9 comma 3; 
VISTO l’Accordo regionale finalizzato alla copertura dei posti vacanti e disponibili del 
profilo di DSGA siglato con le OO.SS. per l'anno scolastico 2024/25 del 19/09/2024; 
TENUTO CONTO della disponibilità di un posto vacante e disponibile presso l’IC Betti di 
Fermo;  
VISTO il provvedimento prot. n. 12443 del 06/11/2024 con il quale si è dato avviso della 
disponibilità del posto vacante e disponibile nel ruolo di DSGA presso l’IC Betti di Fermo; 
VISTO l’esito negativo dell’interpello prot. n. 12443 per assenza di candidature idonee come 
da decreto prot. 1701 del 07/11/2024; 
TENUTO CONTO che il provvedimento prot. n. 10672 del 20/09/2024 relativo 
all’interpello per il conferimento dell’incarico di DSGA nella sede “IC Centro” di San 
Benedetto del Tronto, prevedeva la costituzione di una graduatoria di aspiranti non di ruolo 
da cui attingere in caso di ulteriori posti disponibili per il ruolo di DSGA nell’a.s. 2024/25; 
RITENUTO quindi di dover attingere dalla graduatoria pubblicata con decreto prot. n.1789 
del 24/09/2024; 
PRESO ATTO delle rinunce pervenute alla proposta di individuazione che è stata 
formulata da questo Ufficio ai singoli candidati a mezzo mail e/o telefono, nel rispetto 
dell’ordine di graduatoria; 
 
  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202411081130  incarico DSGA a.s.2024-25 AA non di ruolo IC Betti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
DECRETA 

 
È individuato destinatario dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi presso l’IC Betti di Fermo (APIC840006) con posto di DSGA vacante e/o 
disponibile, come da prospetto sotto riportato: 

 
D) candidati inseriti nelle graduatorie di istituto del profilo di assistente 

amministrativo delle scuole della Regione Marche, nel rispetto del punteggio 

assegnato ai medesimi all’interno delle stesse e a condizione che siano in possesso 

del titolo di studio previsto dal CCNL comparto scuola del 18.01.2024 (laurea 

magistrale in giurisprudenza; in scienze politiche sociali e amministrative; in 

economia e commercio o titoli equipollenti) 

 

CANDIDATO SEDE ASSEGNATA 

Ciurluini Verusca IC BETTI di Fermo – APIC840006 

 

Il candidato destinatario di incarico di cui al presente decreto assumerà servizio 
presso l’ufficio di assegnazione il 11 novembre 2024.   

Il Dirigente dell’istituto scolastico interessato curerà la contrattualizzazione del 
DSGA assegnato.   

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio all’indirizzo 
https://www.uspascolipiceno.it 

 

 IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/
https://www.uspascolipiceno.it/

		2024-11-08T14:53:18+0100


		2024-11-08T16:17:17+0100
	protocollo




